
1. Święto Świętej Rodziny - odnowienie przyrzeczeń małżeńskich oraz Msza za Ojczyznę 
Dziś obchodzimy Święto Świętej Rodziny: Jezusa, Maryi i Józefa. Serdecznie zapraszamy całe 
rodziny na Mszę Świętą o godz. 12:30, połączoną z odnowieniem przyrzeczeń małżeńskich.    
Wieczorem zapraszamy na uroczystą Mszę Świętą o godz. 18:00 w intencji Polski, aby była       
wierna Bogu, Krzyżowi i Ewangelii. 

2. Rok Jubileuszowy 2025 
Dzisiejszą niedzielą rozpoczynamy w Archidiecezji Warszawskiej Rok Jubileuszowy 2025 pod   
hasłem „Pielgrzymi nadziei”, który potrwa do 28 grudnia 2025 roku. 

3. Podziękowania za prace przedświąteczne 
Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy trudzili się nad przedświątecznymi pracami w naszej 
Parafii. Składamy serdeczne „Bóg zapłać” tym, którzy zaangażowali się w sprzątanie i dekorację 
kościoła, budowę szopki oraz przygotowanie liturgii. Bardzo wiele osób zaangażowało się w te 
dzieła, stąd trudno wszystkich tu wymienić. Dlatego wszystkim z serca jeszcze raz dziękujemy i 
obejmujemy wdzięczną pamięcią i modlitwą. Wielkie „Bóg zapłać!” 

4. Podziękowania za akcje charytatywne 
Dziękujemy wszystkim, którzy włączyli się w akcje charytatywne organizowane w czasie Adwentu 
w naszym kościele. Dziękujemy za okazane serce i każdy, nawet najmniejszy, datek na szczytny 
cel. Niech dla wszystkich nagrodą będzie radość z przyjścia Zbawiciela do każdego z nas. 

5. Podziękowania za ofiary na tacę inwestycyjną 
Dziękujemy za dzisiejsze ofiary złożone na tacę inwestycyjną oraz wszystkim wspierającym      
finansowo naszą parafię. W intencji dobrodziejów, ofiarodawców i wszystkich troszczących się     
o naszą świątynię modlimy się w każdą niedzielę podczas Mszy Świętej o godz. 12:30. 

6. Ostatni dzień roku kalendarzowego 
We wtorek, 31 grudnia, ostatni dzień roku kalendarzowego. Chciejmy w tym dniu nie tylko      
świętować, ale również podziękować Bogu za otrzymane łaski. Zapraszamy na Mszę Świętą     
oraz nabożeństwo dziękczynno-przebłagalne o godz. 18:00. Za publiczny śpiew hymnu „Ciebie 
Boga wysławiamy” można w tym dniu zyskać odpust zupełny pod zwykłymi warunkami         
(brak przywiązania do grzechu, stan łaski uświęcającej, przyjęcie Komunii Świętej, modlitwa w 
intencjach Ojca Świętego). 

7. Nowy Rok i Uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki Maryi 
W środę rozpoczniemy Nowy Rok 2025 oraz będziemy obchodzić Uroczystość Świętej Bożej    
Rodzicielki Maryi i Światowy Dzień Pokoju. Msze Święte według porządku niedzielnego. Za     
pobożne odśpiewanie lub odmówienie Hymnu do Ducha Świętego możemy zyskać odpust zupełny 
pod zwykłymi warunkami. 

8. Pierwszy czwartek miesiąca - Adoracja i Komunia Święta pod dwiema postaciami 
W czwartek o godz. 17:15 wystawienie Najświętszego Sakramentu i adoracja wspólnoty Krwi 
Chrystusa. Pragniemy przypomnieć, że w każdy pierwszy czwartek miesiąca Komunia Święta     
w naszym kościele podczas Mszy Świętej o godz. 18:00 udzielana jest pod dwiema postaciami - 
Ciała i Krwi Pańskiej. 

9. Pierwszy piątek miesiąca oraz wspomnienie Najświętszego Imienia Jezus 
W piątek wspominamy Najświętsze Imię Jezus. Z racji na pierwszy piątek miesiąca, przed          
południem odbędą się odwiedziny chorych, a od godz. 18:00 spowiedź pierwszopiątkowa. 

10. Pierwsza Sobota Miesiąca 
W sobotę, z racji na pierwszą sobotę miesiąca, o godz. 17:15 wystawienie Najświętszego            
Sakramentu i wspólny różaniec w intencji wynagradzającej Niepokalanemu Sercu Najświętszej 
Maryi Panny. 

11. Wieczór Uwielbienia z Grupą Teen Up 
Grupa młodzieżowa Teen Up zaprasza na wieczór uwielbienia, który odbędzie się 5 stycznia                   
o godzinie 19:00. Przewodnią myślą będzie Boża miłość, która jest dla nas dostępna, bo nasz Tata 
jest dobry! Zapraszamy, przyjdź i uwielbiaj Go z nami! Po uwielbieniu zapraszamy na krótkie 
spotkanie z poczęstunkiem! Do zobaczenia! 



12. Uroczystość Objawienia Pańskiego oraz kolędowanie z Hanną Rybką i góralami z Poronina 
W poniedziałek, 6 stycznia, obchodzimy Uroczystość Objawienia Pańskiego, znaną w tradycji     
jako Święto Trzech Króli. Msze Święte z obrzędem błogosławieństwa kadzidła i kredy według        
porządku niedzielnego. Ofiary składane na tacę w tym dniu w całym Kościele przeznaczone są    
na misje. Liturgię Mszy Świętej o godz. 18:00 ubogaci swoim śpiewem Hanka Rybka oraz górale 
z Poronina. Hanka Rybka współpracowała z zespołami Brathanki, Skaldowie, gościnnie                             
występowała także z zespołem Golec uOrkiestra, Marylą Rodowicz, Ireną Santor i Haliną                        
Frąckowiak. Można ją także usłyszeć na płycie Marka Grechuty pt. "Niezwykłe miejsca".                        
Zapraszamy do udziału w Eucharystii oraz wspólnego kolędowania po Mszy. 

13. Kancelaria Parafialna 
W czasie „kolędy” kancelaria parafialna jest nieczynna. W sprawach pilnych: 
 prosimy o kontakt telefoniczny: +48 694 538 487 (w przypadku braku kontaktu, proszę wysłać 

SMS-a prosząc o oddzwonienie. 
 po Mszy Świętej wieczornej można zgłosić sprawę do księdza celebrującego Mszę Świętą. 

14. Wizyta Duszpasterska zwana Kolędą. 
Wszystkim, którzy w minionym tygodniu przyjęli nas z „Kolędową” Wizytą Duszpasterską w swoich 
domach dziękujemy za wspólną modlitwę, rozmowy i złożone na rzecz parafii ofiary. Kolędę od     
poniedziałku do piątku rozpoczynamy od godz. 16.00, a w soboty od godz. 10.00. Prosimy, aby 
osoby, które od niedawna mieszkają na terenie parafii oraz ci, którzy mieli wieloletnią przerwę w 
kolędzie, a wyrażają wolę przyjęcia księdza zgłosiły ten fakt w zakrystii lub kancelarii. 
 

Plan „kolędy” w najbliższych czasie: 
 
 

Poniedziałek, 30.12.2024 r. - od godz. 16.00 

Lotników Alianckich (od najniższych numerów)  

Wtorek, 31.12.2024 r.  

NIE MA KOLĘDY 

Środa, 01.01.2025 r.  

NIE MA KOLĘDY 

Czwartek, 02.01.2025 r. - od godz. 16.00 

W blokach przy szpitalu: bloki 7, 8A (od bloku 7 od najniższych numerów)  

Piątek, 03.01.2025 r. - - od godz. 16.00 

W blokach przy szpitalu: blok 8B i inne (od bloku 8B od najniższych numerów) 

Sobota, 04.01.2025 r. - - od godz. 10.00 

Wiklinowa (najniższych numerów)  

——————————————–————————————————————————— 

Poniedziałek, 06.01.2025 r. - od godz. 16.00 

NIE MA KOLĘDY 

Wtorek, 07.01.2025 r. - od godz. 16.00 

Sienkiewicza (od najniższych numerów)  

Środa, 08.01.2025 r. - od godz. 16.00 

Bolka i Lolka (od najniższych numerów)  

Czwartek, 09.01.2025 r. - od godz. 16.00 

Kaczki Dziwaczki (od najniższych numerów) 

Piątek, 10.01.2025 r. - - od godz. 16.00 

Baśniowa (od najniższych numerów)  

Sobota, 11.01.2025 r. - - od godz. 10.00 

Kopciuszka (najniższych numerów)  

15. Życzenia 

Życzymy wszystkim parafianom i gościom owocnego tygodnia. Solenizantom i jubilatom składamy 

życzenia Bożego błogosławieństwa i opieki Matki Bożej Królowej Rodzin. 


